
 

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

DOME 
 

Reģ. Nr. 90000028870 

Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107 

tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv 

Babītes novada Babītes pagastā 

 

SĒDES PROTOKOLA Nr. 7 PIELIKUMS 
 

2018.gada 27.jūnijs 

 

49.§ 

 Par Babītes novada pašvaldības 2018.gada projektu konkursa 

„Ģimenei. Videi. Izaugsmei Babītes novadā’’ 2.kārtas izvērtēšanas rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar konkursa „ Par Babītes novada pašvaldības 2018.gada projektu konkursa 

„Ģimenei. Videi. Izaugsmei Babītes novadā”” 2.kārtas (turpmāk tekstā – Konkurss) 

nolikumu Attīstības komiteja ir izskatījusi sešus Konkursam iesniegtos projektu 

pieteikumus, izvērtējusi to atbilstību Konkursa nolikumā noteiktajām prasībām un 

pieņēmusi pozitīvu atzinumu par diviem projektu pieteikumiem, kuri atbilst Konkursa 

nolikuma prasībām un tiek izvirzīti pašvaldības finansējuma saņemšanai 2018.gadā. 

 

Ievērojot iepriekš minēto un saskaņā ar Attīstības komitejas 21.06.2018. atzinumu 

(protokols Nr.6, 10.§), atklāti balsojot „par” 12 (A.Ence, J.Bērziņš, I.Bērziņa, J.Ivanovs, 

A.Osītis, E.Vinceviča, J.Jemeļjanovs, G.Štolcers, Dz.Dūšele, N.Antipenko, K.Vilciņš, 

R.Bērziņa) balsis, „pret” nav balsis, „atturas” nav balsis, Babītes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 2018. gadā Babītes novada pašvaldības finansējumu sekojošu projektu 

realizācijai: 

Nr. 

p.k. 

Projekta pieteikuma 

 iesniedzējs  

(finansējuma saņēmējs) 

 

Projekta nosaukums  

Piešķirtais 

finansējums, 

EUR  

1. Biedrība “Pūpe” Pūpes parka teritorijas labiekārtošana 

parka aizsardzībai. 

4000,00 

2. Mārcis Mazais Basketbola groza iegāde un 

uzstādīšana, tenisa galda piemērota 

āra apstākļiem iegāde un smilšu 

kastes iegāde un uzstādīšana 

Laimdotas ielā. 

3750,71 

 

mailto:dome@babite.lv
http://www.babite.lv/


2. Finansējumu par kopējo summu 7750,71. EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit euro, 71 centi) ieplānot Babītes novada pašvaldības 2018.gada 

pamatbudžeta izdevumu programmā „Dotācijas kultūrai”. 

 

 

Sēdes vadītājs                                                      Andrejs Ence 


